
  1/4 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb elektronických komunikací 
 

- služby přístupu k síti Internet ze dne 07.01.2008 
 

       č. PL281601 
 
1. Smluvní strany 
 
1.1. Mopos Communications, a.s. 
 

(společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2122) 
 
se sídlem:   Rokycanova 2798, 530 02 Pardubice 
IČO:    26222396  
DIČ:    CZ26222396 
bankovní spojení:  xxxxxxxxxxx, číslo účtu xxxxxxxxxxxxxx 
zastoupení:   xxxxxxxxxxxxxxxxx, statutární ředitel 
(dále poskytovatel) 
 
 
1.2.    Město Semily 
 
se sídlem:   Husova 82, 513 01  Semily 
IČO:   00276111 
DIČ:   CZ00276111 
bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 19-1263108309/0800 
zastoupení:   Bc. Lena Mlejnková, starostka 
 (dále uživatel) 
 
 
 

Smluvní strany se v souladu s čl. 7.3. smlouvy dohodly na následujícím znění dodatku, kterým se mění a 
doplňuje výše uvedená smlouva. 

 
 

2. Obsah dodatku 
 
 
 

2.1. Smlouva se mění v kapitole 5 Platnost smlouvy takto : 
 

5.1. Smlouva je sjednána na dobu určitou, a to na 30 měsíců od zahájení poskytování služeb dle 
tohoto Dodatku. Po uplynutí sjednané doby se doba trvání smlouvy mění na dobu neurčitou 
s výpovědní dobou stanovenou na šest měsíců.  

 
5.2. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 

druhé smluvní straně. 
 

5.3. Smlouvu sjednanou na dobu určitou může uživatel před uplynutím sjednané doby vypovědět 
pouze písemnou formou za podmínky, že uhradí plnou cenu nákladů spojených se změnou 
technologie telekomunikačního zařízení. Za rovnocenné písemnému styku se považuje zpráva 
prostřednictvím datové schránky. 

 
 
2.2.  Dodatek č. 2 nahrazuje původní Přílohu č. 2 Obchodně – technické podmínky novou Přílohou.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  2/4 

3. Ostatní ujednání 

 
3.1. Ostatní ustanovení (obsah) původní smlouvy ve znění případných dodatků zůstávají v platnosti, pokud 

nejsou v rozporu s tímto dodatkem. 
 
3.2. Tento dodatek tvoří nedílnou součást Smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací- služby 

přístupu k síti internet č. PL281601. 
 
3.3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

 
3.4. Tento Dodatek č. 2, vč. Smlouvy a Dodatku č. 1, podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 

Sb., v platném znění. Dodatek č. 2, vč. Smlouvy a Dodatku č. 1, do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní 
uživatel. Poskytovatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2, Smlouvě a Dodatek č. 1 
nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 
 

3.5. Uživatel zajistí, aby při uveřejnění Dodatku č. 2, Smlouvě a Dodatek č. 1 nebyly uveřejněny informace, 
které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců uživatele, jejich 
pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy 
osob zastupujících smluvní strany. 
 

3.6. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 2 městem Semily v Registru smluv, a to i 
v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn poskytovatelem nebo třetí osobou před tímto dnem. 
 

3.7. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 
platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se 
zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou 
dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily 
subjektu údajů na požádání poskytne. 

 
 
 
 
             V Pardubicích, dne:            V Semilech,  dne:  

 
 

           
 
 
 
           
             ………………………………….                         ……………………………………. 
                      za poskytovatele                                 za uživatele 
 
 
 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Schvalovací doložka:   
Uzavření této smlouvy schválila Rada 
města Semily dne 09.11.2020 usnesením 
číslo: 201109/RM/535. 

 

http://www.semily.cz/


  3/4 

 
 
 
 

Příloha č.2 smlouvy č. PL 281601 
 

Obchodně – technické podmínky připojení 
 
 
1. Typ služby: Mopos Air 60 GHz 
 
Služba poskytuje pevné připojení k síti Internet přenosovou rychlostí 100/100 Mb/s pomocí bezdrátového spoje 
v pásmu 60 GHz (hlavní linka) a VDSL 20/2 Mb/s (záložní linka) 
 
2. Specifikace služeb 
 
Hlavní linka: 
Typ připojení:       pevné 
Použitá přenosová technologie:     mikrovlnný spoj 60 GHz 
Rezervovaná přenosová kapacita spoje:     100/100 Mb/s 
Rozhraní spoje pro připojení zařízení uživatele:   Ethernet port 
Zakončení hlavní linky (změna):     Riegrovo náměstí 63, Semily 
        (nová budova úřadu) 
Záložní linka: 
Typ připojení:       pevné 
Použitá přenosová technologie:     VDSL 
Rezervovaná přenosová kapacita spoje     20/2 Mb/s 
Rozhraní spoje pro připojení zařízení uživatele:   Ethernet port 
Automatické přepnutí na záložní linku pří výpadku hl. linky Ano 
 
Počet přidělených IP adres sítě Internet uživateli:   3 
 
Název připojovaného zařízení uživatele za rozhraním  musemily.ipnet.cz 
(kanonické jméno zařízení pro síť Internet) :      
 
Základní objem přenesených dat na spojích za účtované období: bez omezení 
      
Počet schránek pro elektr. poštu umístěných na poštovním 
serveru poskytovatele připojení:     10 
 
Registrace a delegace zónového souboru domény II. řádu: ano 
 

- Jméno domény II. řádu:     semily.cz 
 

Veškeré další služby, které nejsou součástí výše uvedené specifikace, budou řešeny po dohodě nad rámec této 
smlouvy a budou zpoplatněny podle platného ceníku služeb. 
 
 
3. Cena služby 
  
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 
3.1. Jednorázové poplatky: 
 
Jednorázový poplatek – výměna technologie a změna zakončení hlavní linky 6990,- Kč 
 
 

Jednorázové poplatky celkem:  6990,- Kč 

 
  



  4/4 

3.2 Měsíční poplatky: 
 

Vlastní připojení – 100/100 Mbps + VDSL                             
       5899,- Kč  
    
Měsíční poplatky za standardní službu celkem: 5899,- Kč 
 
 
 
4. Služby serverů elektronické pošty a služby jmenných serverů  
 
V případě, že uživatel připojení využívá služeb elektronické pošty, případně delegace zónových souborů 
poskytovaných jinými poskytovateli připojení k síti Internet (dále jen jiný poskytovatel), musí si u těchto 
poskytovatelů zajistit přístup k těmto službám. 
 
Pokud je uživatel vlastníkem domény II.řádu (případně domény III.řádu) a jeho zařízení nese kanonické jméno 
pro síť Internet (dále jen jméno), které obsahuje jméno této domény, musí si uživatel zajistit deklaraci tohoto 
jména  do zónového souboru příslušné domény. Deklaraci jména do zónových souborů "reversních" domén 
zajišťuje poskytovatel připojení - Mopos Communications, a.s. 
 
Pokud je uživatel vlastníkem domény II.řádu (případně domény III.řádu) a na jeho zařízení jsou provozovány 
služby elektronické pošty, musí si uživatel zajistit deklaraci tzv. "MX" záznamu pro jméno takového zařízení do 
zónového souboru této domény u jiného poskytovatele, tj. tam, kde je delegován zónový soubor této domény. 
 
 
5. Technická podpora a kontaktní údaje 
 
V případě nefunkčnosti některé ze specifikovaných poskytovaných služeb provede poskytovatel servisní zásah 
do 24 hodin od nahlášení závady. Toto ustanovení se nevztahuje na zařízení uživatele umístěné za rozhraním 
spoje a dále se nevztahuje na případy nefunkčnosti služeb poskytovaných na síti Internet, které jsou zaviněny 
chybnou konfigurací zařízení uživatele umístěných za rozhraním spoje. 
Uživatel je povinen ohlásit poruchu na „Dispečerské pracoviště Mopos Communications, a.s.“. 
 
 
Uživatel: 
Odpovědná osoba pro technické otázky:   Ing. Luděk Antoš 
Telefon:       481 629 249, xxxxxxxxxxxx 
E-mail:        antos@mu.semily.cz 
 
Poskytovatel: 
Kontaktní osoba pro organizační otázky:   xxxxxxxxxxxxx 
Telefon:       xxxxxxxxxxx 
E-mail:        xxxxxxxxxx@mopos.cz 
 
 
Dispečerské pracoviště Mopos Communications, a.s.:  tel.:  xxxxxxxxxxx 
(centrální pracoviště, které koordinuje a řídí veškeré servisní e-mail:  dispecink@mopos.cz 
činnosti, úzce spolupracuje s pracovníky Technické podpory provozní doba: po-pá 6:00 – 21:00 hod. 
a dohledu sítě a s techniky Oddělení servisu a technické podpory) 
    
Oddělení péče o zákazníky:     tel.: 466 612 305 
        e-mail: info@mopos.cz 
  provozní doba: po-pá 8:00 – 16:00 hod.  
 
 
V Pardubicích, dne:              V Semilech, dne: 

 
 
 
 
 
           
………………………………….                         ……………………………………. 
          za poskytovatele                                 za uživatele 

mailto:antos@mu.semily.cz

